Письмо оформляется на бланке организации

(с реквизитами: полное/краткое наименование,

ИНН, КПП, адрес с индексом, почта)
	Начальнику
ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Удмуртской Республике

В.И. Романову

	№

	На №

	от

	О проведении испытаний пенообразователя

	Просим Вас провести испытательные работы по проверке качества пенообразователя, используемого и хранящегося на объекте: производственное здание ОАО «Аксион», по адресу: __________________________________________

на соответствие требованиям нормативно-технической документации и ГОСТ Р 50588-2012 на установке «Пена-универсал».

	Приложение:
	1. Акт отбора проб пенообразователя на ___ л. в 1 экз.

2. Заверенная копия нормативно-технического документа (паспорт, сертификат качества) пенообразователя на ___ л. в 1 экз.

3. Заверенная копия сертификата соответствия на пенообразователь на ___ л. в 1 экз.

	Руководитель

	ФИО

А  К  Т

отбора проб пенообразователя

Наименование и адрес объекта использования пенообразователя: производственное здание ОАО «Аксион», по адресу: _____________________________

________________________________________________________________________________
(субъект, район, населенный пункт, улица, дом, литер, корпус, строение)
Марка, тип пенообразователя и предприятие-изготовитель: ПО-6РЗ,
тип S, ООО «Завод Спецхимпродукт».

Дата изготовления и партия пенообразователя: 29.10.2018 г, партия № 3
Нормативно-технический документ (паспорт, сертификат качества, сертификат соответствия: паспорт № 30, С-RU.ПБ01.В.02275.
Информация о предоставленных пробах: объединенная проба № 1 емкостью (концентрированного пенообразователя – 18 литров или 6 % рабочего раствора пенообразователя – 300 литров);
Дата, место отбора пробы и условия эксплуатации: 29.10.2020 г, пластиковая емкость для хранения пенообразователя V=1 м3, станция пожаротушения цеха № 08, температура +18 ºС.

Комиссия:

______________________________       _____________         _________________________

                                Должность                                                          Подпись                                                     Ф.И.О.

______________________________       _____________         _________________________

                           Должность                                                           Подпись                                                     Ф.И.О.

М.П.

ФИО исполнителя
(0000)00-00-00